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o výchovno-vzdelávacej činnosti, jej výsledkoch a podmienkach za školský rok 2012/2013
Podľa vyhlášky Ministerstva Školstva SR 9/2006 Z. z.
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Základné identifikačné údaje
	Názov školy
	Súkromná stredná odborná škola - Gastroškola, Bieloruská 1, 821 06 Bratislava

	Adresa školy
	Bieloruská 1, 821 06 Bratislava

	Telefón
	02/45 24 87 99

	E-mail
	skola@gastroskola.sk

	WWW stránka
	gastroskola.edupage.org

	Zriaďovateľ
	Gastroškola, s.r.o.


[bookmark: e1a]Vedúci zamestnanci školy
	 
	Priezvisko, meno
	Telefón
	Služ. mobil
	e-mail

	Riaditeľ
	Ing. Jarmila Tiefenbacherová 
	 02/45248799
	 0917638732
	 tiefenbacherova
@gastroskola.sk


Rada školy
	 
	Titl., priezvisko, meno
	Kontakt

	predseda
	Ing. Jarošová Elena
	0903 176 835

	pedagogickí zamestnanci
	Bc. Zdenka Stanislavová
	0911 986 651

	zástupcovia rodičov
	Marián Minarič
	0911106105

	 
	Ing. Monika Havetová
	0903 225 781

	zástupca zriaďovateľa
	Bc. Vlasta Vaneková
	0907 482 600

	 
	Miroslav Vanek
	0917659475

	zástupca žiakov 
	Ľuboš Bacho
	0902141375


Poradné orgány školy
	Názov MZ a PK
	Vedúci
	Zastúpenie predmetov

	MZ všeobecnovzdelávacích predmetov
	Mgr. Katarína Drienovská
	Všeobecnovzdelávacie predmety

	MZ triednych učiteľov
	Mgr. Pavol Jurčo
	Všeobecnovzdelávacie predmety

	MZ odborných predmetov
	Ing. Elena Jarošová
	Odborné predmety
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Údaje o počte žiakov
Počet žiakov školy: 112 
Počet tried: 8 
	Trieda
	Počet žiakov na začiatku/konci šk. r.
	z toho ŠVVP

	I.M
	11/11
	3

	I.NS
	11/6
	

	I.S
	14/13
	

	ŠJP
	19/12
	

	II.M
	16/14
	2

	II.S
	13/14
	

	III.A
	18/17
	

	III.M
	10/10
	1
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Úspešnosť žiakov na prijímacích skúškach na SŠ
Do prvého ročníka na denné štúdium sa hlásilo 36 žiakov z toho 9 žien. Z týchto 36 žiakov sa hlásilo 26 z toho 5 žien do prvého ročníka SO a UO a 11 žiakov z toho 4 ženy do prvého ročníka nadstavbového štúdia. 
Všetci boli prijatí bez prijímacej skúšky. 
Počet žiakov prijatých bez prijímacej skúšky: 36 / 9 dievčat 
Počet zapísaných prvákov k 30.6.2012: 8 / 2 dievčatá ( bez nadstavbového štúdia) 
Skutočný počet žiakov 1.ročníka k 15.9.2012: 11 / 3 dievčatá - SO a 11 / 4 dievčatá nadstavbové štúdium 

Do prvého ročníka na externé štúdium (nadstavbové) sa hlásilo 19 žiakov z toho 10 žien. Všetci boli prijatí bez prijímacej skúšky. 
Skutočný počet žiakov 1. ročníka nadstavbového štúdia/externá forma diaľková k 15.09.2012: 
odbor 6421 L spoločné stravovanie - 3 / 2 dievčatá 
odbor 6403 L podnikanie v remeslách a službách - 11 / 7 dievčat 
Spolu 14 / 9 dievčat

	 
	SOŠ denné štúdium
	SOŠ externé štúdium
	Spolu

	prihlásení
	36/9
	19/10
	62

	prijatí
	36/9
	19/10
	62

	% úspešnosti
	100
	100
	100
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Klasifikácia tried
	Trieda
	ADK
	ANJ
	CTO
	CTB
	CTC
	DEJ
	EKL
	EKO
	ETV
	GCR
	GOR
	HVY

	I.M
	3
	3,18
	 
	 
	 
	2,55
	2,09
	3,73
	 
	 
	 
	 

	I.NS
	3,33
	4,6
	4,17
	 
	 
	2,67
	 
	3,5
	 
	 
	4,17
	 

	I.S
	1,31
	2,88
	2,85
	 
	 
	1,54
	1,38
	2,77
	 
	 
	2,55
	 

	ŠJP
	 
	2
	 
	 
	1,25
	 
	 
	2,44
	 
	 
	 
	1,83

	II.M
	2,29
	3,36
	 
	 
	 
	 
	 
	2,5
	 
	 
	 
	 

	II.S
	1
	3,14
	 
	 
	 
	 
	 
	2,64
	 
	1
	1,9
	 

	III.A
	 
	2,33
	 
	3
	2,25
	 
	 
	3,35
	 
	 
	 
	2,41

	III.M
	 
	2,9
	 
	 
	 
	 
	 
	3,1
	 
	 
	 
	 



	Trieda
	CHE
	INF
	KAJ
	KNJ
	KRJ
	MNZ
	MKT
	MAT
	NAN
	NAS
	NEJ
	OBN

	I.M
	2,91
	2,27
	 
	 
	 
	 
	 
	3,55
	 
	 
	2,55
	1,64

	I.NS
	 
	3,5
	4,4
	3
	 
	4,33
	3,83
	3
	 
	 
	3
	 

	I.S
	 
	1,46
	 
	 
	 
	2,08
	2,38
	3,62
	 
	 
	1,6
	 

	ŠJP
	3
	1,4
	 
	 
	 
	 
	 
	4
	 
	 
	2,67
	1

	II.M
	 
	2,14
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	2,5
	1,93

	II.S
	 
	1
	3,14
	2,25
	1,67
	1,71
	2
	3,43
	2,75
	2
	2,25
	 

	III.A
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2,4
	1,94

	III.M
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3
	 
	 
	2
	1,6




	Trieda
	PRX
	OVY
	DPP
	PVY
	PRN
	PSP
	REG
	RUJ
	SJL
	KMM
	SPR
	STO
	TOB

	I.M
	 
	2,27
	 
	3,09
	 
	 
	 
	 
	3,55
	2,09
	1,91
	 
	 

	I.NS
	2,67
	 
	 
	 
	 
	2,67
	 
	 
	3,67
	 
	 
	 
	 

	I.S
	 
	 
	 
	 
	2,31
	1,69
	 
	 
	2,92
	 
	 
	 
	 

	ŠJP
	 
	1
	 
	2,92
	 
	 
	2
	 
	3,67
	1,88
	 
	2
	 

	II.M
	 
	1,64
	 
	3
	 
	 
	 
	 
	3,29
	2,07
	1,43
	 
	2,71

	II.S
	 
	 
	1,2
	 
	1,93
	1,4
	 
	1,67
	2,79
	 
	 
	 
	 

	III.A
	 
	1,59
	 
	3,06
	 
	 
	 
	 
	3,35
	 
	1,06
	 
	2

	III.M
	 
	1,4
	 
	2,6
	 
	 
	 
	 
	3,1
	 
	1,6
	 
	1,67




	Trieda
	TPY
	TEC
	TŠV
	UCT

	I.M
	3,45
	 
	1
	 

	I.NS
	 
	 
	1
	3,67

	I.S
	1,5
	 
	 
	2,38

	ŠJP
	3,67
	1,5
	 
	 

	II.M
	 
	2,29
	1
	 

	II.S
	1,75
	 
	 
	1,86

	III.A
	 
	2,69
	1
	 

	III.M
	 
	2,57
	1
	3,1


[bookmark: e1e]Prospech žiakov
	Trieda
	Počet
	Vyznamenaní
	Veľmi dobre
	Prospeli
	Neprospeli
	Neklasifikovaní
	Správanie 2
	Správanie 3
	Správanie 4

	I.M
	11
	0
	1
	9
	1
	0
	2
	4
	0

	I.NS
	6
	0
	0
	3
	3
	0
	0
	0
	0

	I.S
	13
	0
	3
	9
	1
	0
	0
	0
	0

	ŠJP
	12
	0
	0
	12
	0
	0
	0
	0
	0

	II.M
	14
	1
	4
	8
	1
	0
	4
	1
	0

	II.S
	14
	0
	6
	8
	0
	0
	0
	0
	0

	III.A
	17
	0
	4
	12
	1
	0
	1
	0
	0

	III.M
	10
	1
	3
	6
	0
	0
	2
	2
	0


Dochádzka žiakov
	Trieda
	Počet
	Zamešk. hod.
	Zam. na žiaka
	Ospravedlnené
	Ospr. na žiaka
	Neospravedlnené
	Neosp. na žiaka

	I.M
	11
	2588
	235,27
	2184
	198,55
	404
	36,73

	I.NS
	6
	3318
	553,00
	2908
	484,67
	410
	68,33

	I.S
	13
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	ŠJP
	12
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	II.M
	14
	4076
	291,14
	3877
	276,93
	199
	14,21

	II.S
	14
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00

	III.A
	17
	2631
	154,76
	2383
	140,18
	248
	14,59

	III.M
	10
	2120
	222,74
	1986
	208,97
	134
	13,78


Štatistické spracovanie výsledkov maturitnej skúšky
	Predmet
	Úroveň
	Počet
	(M/Ž)
	PFEČ priemer
	PFEČ počet
	PFIČ priemer
	PFIČ počet
	1 Ústna
	2 Ústna
	3 Ústna
	4 Ústna
	5 Ústna
	Ústna priemer
	Ústna počet

	Anglický jazyk
	B1
	7
	(3/4)
	42,84%
	7
	54,29%
	7
	 
	2
	2
	3
	 
	3,14
	7

	Nemecký jazyk
	B1
	4
	(2/2)
	66,28%
	4
	73,75%
	4
	2
	 
	1
	1
	 
	2,25
	4

	Praktická časť odbornej zložky
	 
	14
	(6/8)
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ruský jazyk
	B1
	3
	(1/2)
	55,00%
	3
	45,00%
	3
	 
	2
	1
	 
	 
	2,33
	3

	Slovenský jazyk a literatúra
	 
	14
	(6/8)
	47,56%
	14
	57,40%
	14
	 
	4
	7
	3
	 
	2,93
	14

	Teoretická časť odbornej zložky
	 
	14
	(6/8)
	 
	 
	 
	 
	5
	5
	1
	3
	 
	2,14
	14


Výsledky praktickej časti maturitnej skúšky
	Predmet
	Úroveň
	Počet
	(M/Ž)
	1 Praktická
	2 Praktická
	3 Praktická
	4 Praktická
	5 Praktická
	Praktická priemer
	Praktická počet

	Praktická časť odbornej zložky
	 
	14
	(6/8)
	7
	3
	1
	3
	 
	2,00
	14
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Odbory 
	Trieda
	Študijný (učebný) odbor

	I.M
	ŠO , 6445 K kuchár, 6444 K čašník servírka

	I.NS
	ŠO NS, 6403 L podnikanie v remeslách a službách, 6421 L spoločné stravovanie

	I.S
	ŠO NS, 6403 L podnikanie v remeslách a službách, 6421 L spoločné stravovanie

	ŠJP
	UO , 6445 2 kuchár, 6444 2 čašník servírka

	II.M
	ŠO , 6445 4 kuchár, 6444 4 čašník servírka

	II.S
	ŠO NS, 6403 4 podnikanie v remeslách a službách, 6421 4 spoločné stravovanie

	III.A
	UO , 6445 2 kuchár, 6444 2 čašník servírka

	III.M
	ŠO , 6445 4 kuchár, 6444 4 čašník servírka
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Zamestnanci
	Pracovný pomer
	Počet PZ
	Počet 
nepedagogických zamestnancov
	Počet úväzkov PZ
	Počet úväzkov 
nepedagogických
zamestnancov

	TPP
	7
	3
	6,86
	3

	DPP
	2
	0
	1,72
	0

	Znížený úväzok
	3
	0
	1,86
	0

	ZPS
	1
	0
	1
	0

	Na dohodu
	4
	3
	0,729
	0,6


[bookmark: e1g]Kvalifikovanosť pedagogických pracovníkov
	počet
	nekvalifikovaných
	kvalifikovaných
	spolu

	učiteľov
	1
	12
	13


Predmety vyučované nekvalifikovane
	Trieda
	Predmet
	Počet hodín týždenne

	I.M
	ANJ
	3

	II.M
	ANJ
	3

	III.M
	ANJ
	3

	III.A
	ANJ
	3

	I.NS
	ANJ
	3
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Vzdelávanie zamestnancov
	Ďalšie vzdelávanie
	Počet absolventov
	Počet študujúcich

	1.kvalifikačná skúška
	 
	 

	2.kvalifikačná skúška
	 
	 

	štúdium školského manažmentu
	 
	1

	špecializačné inovačné štúdium
	 
	

	špecializačné kvalifikačné
	 
	

	postgraduálne
	1
	

	doplňujúce pedagogické
	 
	1

	vysokoškolské pedagogické
	 
	 

	vysokoškolské nepedagogické
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Prehľad výsledkov súťaží a olympiád
1. Súťaž vo varení guláša - Podunajské Biskupice, 08.09.2012 ( Bc. Vaneková, Bc. Stanislavová a 3 žiaci) 
2. Súťaž vo varení Kórejskej kuchyne - SOŠ Na pántoch 9 , BA, 14.09.2012 (Bc. Stanislavová a 2 žiaci) 
3. MONIN CUP 2012 - Trnava, 28.09.2012 (Mgr. Jurčo a Lukáš Kučera III.M) 
4. Futbalový turnaj medzi ročníkmi - ZŠ Bieloruská 1, 07.11.2012 ( Mgr. Géczy) 
5. Priateľský futbalový zápas ZŠ Bieloruská a S SOŠ-Gastroškola, 21.11.2012 ( Mgr. Géczy ) 
6. Stolnotenisový turnaj medzi žiakmi S SOŠ-Gastroškola, 29.11.2012 ( Mgr. Géczy) 
7. Gastro Danubius, Bratislava Incheba - 5.01.2013 (MOVY a 2 žiaci) zisk absolútneho víťaza - Bacho II.M a zlatá medaila - Minarič II.M 
8. Interná súťaž v PWP , trieda II.M, 21.05.2013 - Ing. Tiefenbacherová 
9. Celoročná korešpondenčná súťaž v SUDOKU, Mgr. Andraščíková 
[bookmark: e1i]Aktivity a prezentácia na verejnosti
Žiaci sa zúčastnili na týchto akciách: 
1. Helloween - akcia školy - 30.10.2012 
2. Kurz modernej gastronómie s Tomášom Barokom, 12.10.2012(Ing. Jarošová) 
3. Zorganizovanie Dňa výživy ,15.10.2012 - II.M s Ing. Jarošovou pripravila občerstvenie a letáčiky pre ostatné triedy cez obedňajšiu prestávku 
4. „THE HUMAN BODY“ - návšteva výstavy , 12.11.2013 ( Mgr. Šötétová a žiaci III.M, II.M a I.M triedy) 
5. DOD -Slovenské Vianoce v štýle SLOW FOOD, 05.12.2012 ( učitelia OP a MOVY) 
6. Účasť žiakov pri obsluhe na recepcii pri príležitosti Vzniku čs. Republiky na Úrade vlády, máj 2013 ( MOVY a 2 žiaci II.M) 
7. DOD „ Veľká noc“ - 26.03.2013 ( triedy II.M, III.A, I.NS) 
8. Catering - Radošinské naivné divadlo - apríl 2013 ( Mgr. Lesková a 2 žiaci ) 
9. Akcia ku dňu mlieka, 03.05.2013, žiaci I.M, III.M, I.NS, Ing. Tiefenbacherová 
10. Športový deň- akcia školy-19.06.2013 ( triedy I.M, II.M, I.NS 
11. Filmové predstavenie „ Rýchlo a zběsilo VI“, 27.06.2013 ( Ing. Brázdil a I.M trieda) 
Žiaci sa zúčastnili exkurzií: 
1. Hotel Matyšák a Úrad vlády, 12.03.2013 (Mgr. Lesková) 
2. Gurman Fest, Medická záhrada, 07.06.2013- Bc. Stanislavová a žiaci I.M) 
Žiaci sa zúčastnili nasledovných prednášok :
1. Trestnoprávna zodpovednosť, 15.04.2013, Mgr. Viktor Brichta z CPPPaP Drieňová(triedy I.M a II.M) 
2. Alkohol a fajčenie - október 2013 z CPPP a P -p.Onderová,( II.M) 
3. Návšteva CPPP a P- trieda I.M - 05.06.2013 ( s TU Ing. Jarošovou) 
Učitelia sa zúčastnili odbornej akcii „ Škola varenia“ organizovanej Marekom Orthom 23.02.2013 
[bookmark: 1j]§ 2. ods. 1 j
Projekty
V tomto školskom roku bol ukončený projekt spolufinancovaný EÚ „ Modernizácia vzdelávania na SŠ s podporou IKT „. Škola zapojením sa do projektu získala 5 stolových počítačov ( sú umiestnené v interaktívnej učebni) a 7 notebookov, ktoré využívajú PZ. 
[bookmark: e1j][bookmark: 1k]§ 2. ods. 1 k
Výsledky inšpekčnej činnosti
Dátum poslednej inšpekčnej kontroly: 26.09.2011 
Druh inšpekcie: Stav odstránenia nedostatkov zistených pri inšpekciách v SOŠ 
[bookmark: e1k][bookmark: 1l]V záverečnej správe o výsledkoch inšpekčnej činnosti bolo konštatované Mgr. M. Poláčkom zo ŠSI, že všetky opatrenia prijaté kontrolovaným subjektom na odstránenie zistených nedostatkov boli splnené. 
§ 2. ods. 1 l
Materiálno-technické podmienky
Škola vykonávala svoju činnosť v prenajatých priestoroch prístavby Základnej školy na Bieloruskej ulici v Podunajských Biskupiciach. V školskom roku 2012/2013 mala prenajaté 3 podlažia. Na prízemí sa nachádzajú dve triedy teoretického vyučovania a jedna trieda pre praktické vyučovanie učebňa č.14 - stolovňa. 
Na prvom poschodí sú vybudované 2 multimediálne učebne s interaktívnou tabuľou( učebňa č.25 a 26) Na druhom poschodí je jedna trieda pre teoretické vyučovanie a jedna spoločenská miestnosť( učebňa č.36) ktorá sa využíva aj na vyučovanie teoretických predmetov. 
Pre stravovanie učiteľov a žiakov sa môže využívať školská jedáleň ZŠ Bieloruská 1, od ktorej si tiež prenajímame telocvičňu pre výučbu telesnej a športovej výchovy. 
V súčasnosti disponujeme plne a odborne vybavenými učebňami. 
V tomto školskom roku boli vymenené všetky okná za plastové. 
Doplnil sa inventár odbornej učebne č.14 a č.36. 
[bookmark: e1l][bookmark: 1m]§ 2. ods. 1 m
Finančné a hmotné zabezpečenie
Údaje o finančnom a hmotnom zabezpečení výchovno-vzdelávacej činnosti školy rok 2012: 
• dotácie zo št. rozpočtu predstavovali čiastku 192 329,00EUR 
• príspevky /školné/ od rodičov na žiakov 40 178,00EUR 
• tržby od odberateľov za služby /prax žiakov/ 21 526,00EUR 
• finančné prostriedky na vzdelávacie poukazy 2 071,00EUR 
• finančné prostriedky na zabezpečenie maturít 429,00EUR 
• suma odchodného 2 400,00EUR 
Túto informáciu zabezpečí škola aj priložením Správy o hospodárení za kalendárny rok 2012. 
[bookmark: e1m][bookmark: 1n]§ 2. ods. 1 n
Plnenie stanoveného cieľa
Pre školský rok 2012/2013 boli stanovené tieto priority školy: 
- pokračovať v propagácii školy a získať optimálny počet žiakov 
- otvoriť prvý ročník dennej formy nadstavbového štúdia 
[bookmark: e1n][bookmark: 1o]Ciele sa podarilo splniť čiastočne. 


§ 2. ods. 1 o
Úspechy a nedostatky
Oblasti, v ktorých škola dosahuje dobré výsledky: 
- individuálny prístup k žiakom , 
- prepojenie teórie a praxe na vysokej úrovni, 
- výborné vybavenie odborných učební. 
- práca s integrovanými žiakmi 
Oblasti, v ktorých sú nedostatky a treba úroveň výchovy a vzdelávania zlepšiť: 
- vysoká absencia žiakov na vyučovaní, neskoré príchody na vyučovanie 
Návrh opatrení: - úzka spolupráca školy s rodičom 
[bookmark: e1o][bookmark: 1p]§ 2. ods. 1 p
Uplatnenie žiakov
Žiaci denného štúdia sa po absolvovaní maturitnej skúšky bez problémov uplatňujú na trhu práce. a to prevažne v zariadeniach, kde vykonávali odborný výcvik počas svojho štúdia. 
[bookmark: e1p][bookmark: 2a]Časť žiakov denného i externého štúdia pokračuje v štúdiu na vysokej škole. 
§ 2. ods. 2 a
Psychohygienické podmienky
[bookmark: e2a][bookmark: 2b]Vyučovanie prebiehalo s pravidelnými prestávkami podľa platného školského poriadku. Po tretej vyučovacej hodine bola jedna 20 min desiatová prestávka a po piatej vyučovacej hodine obedová prestávka ( 30 minút) po ktorej sa vo vyučovaní pokračovalo. Žiaci mali v jeden deň maximálne 8 vyučovacích hodín. Ak bola v rozvrhu 9. vyučovacia hodina, začínali žiaci vyučovanie druhou hodinou. 
§ 2. ods. 2 b
Voľnočasové aktivity
	Názov záujmového krúžku
	Vedúci

	Pool biliard
	Petra Poliaková 
Veronika Vallová od 01.02.2013 


	Informačné technológie
	Mgr. Pavol Jurčo

	Gurmánsky krúžok
	Vítězslav Brázdil 
Bc. Zdenka Stanislavová od 01.04.2013 



[bookmark: e2b][bookmark: 2c]§ 2. ods. 2 c
Spolupráca školy s rodičmi
Raz štvrťročne sa uskutočňovali triedne aktívy . 
[bookmark: e2c][bookmark: 2d]V prípade potreby boli rodičia kontaktovaní a prizvaní do školy individuálne. S mnohými rodičmi a žiakmi sa uskutočnili pohovory pred výchovnou komisiou, ktoré výrazne prispeli hlavne k zlepšeniu problematickej dochádzky žiakov či k riešeniu problémov vzniknutých počas OVY na zmluvných pracoviskách. 
§ 2. ods. 2 d
Spolupráca školy a verejnosti
Žiaci školy sa podľa potreby zúčastňovali na gastronomických akciách organizovaných zmluvnými pracoviskami a reagovali pozitívne aj na potreby prevádzok kde vykonávajú OVY , prípadne na výzvy zo SZKC. 
[bookmark: e2d][bookmark: x]Študenti a učitelia školy prevzali v júli 2013 od predsedu vlády SR pána Róberta Fica, písomné poďakovanie a ocenenie za dlhoročnú a úspešnú spoluprácu pri zabezpečovaní slávnostných banketov pri príležitosti oficiálnych zahraničných návštev predsedu vlády SR. 
Záver
Vypracoval: 
riaditeľka školy - Ing. Jarmila Tiefenbacherová .............................................. 
ekonóm Miroslav Vanek ...............................................................................
V Bratislave, 20. septembra 2013 
Správa prerokovaná v pedagogickej rade dňa 30.09.2013 
Schválenie zriaďovateľom školy 
Zriaďovateľ školy, Gastroškola, s.r.o., schvaľuje Správu o výchovno-vzdelávacej činnosti za školský rok 2012/2013 
V Bratislave,02.10.2013 
za zriaďovateľa školy Bc. Vlasta Vaneková......................................................
Vyjadrenie rady školy 
Rada školy berie túto správu na vedomie. 
V Bratislave, 13.01.2014 
predsedníčka rady školy, Ing. Elena Jarošová..................................................
